Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXIV N° 0000   CAXIAS (MA), SEGUNDA-FEIRA, 30 DE NOVEMBRO DE 2020 Edição de Hoje: 03 páginas

EDIÇÃO EXTRA

  LEI Nº 2511, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020.

 “Prorroga por 02 (dois) anos o prazo de validade

do concurso público realizado pela prefeitura de

Caxias/MA, relativo ao Edital de Abertura n°

001/2018, e dá outras providências”.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CAXIAS, Estado do Maranhão, conforme dispõe artigo 65, inciso V
da Lei Orgânica do Município de Caxias faço saber que a Câmara Municipal de Caxias aprova e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º – Fica prorrogado por 02 (dois) anos o prazo de validade do concurso público realizado pela

Prefeitura Municipal de Caxias/MA, relativo ao Edital de Abertura n° 001/2018, para todos fins legais.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO, EM TRINTA DE

NOVEMBRO DE DOIS MIL E VINTE.

FÁBIO JOSÉ GENTIL PEREIRA ROSA
Prefeito Municipal

Segunda-feira, 30 de Novembro de 2020

		2020-11-30T23:54:30-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156